选型规格表 | EMC三相滤波器 NFI
紧凑型 EMC/RFI 滤波器（用于电机驱动应用）
产品功效
▍ 典 型 衰 减 ：
150KHz~30MHz
▍出色的抗饱和性和耐热性
▍同类产品中最紧凑、纤薄
执行标准和认证

防护等级 IP20
过载能力 4 倍额定电流接通瞬时,
1.5 倍额定电流 1 分钟，每小时一次
温度范围
（运行和储存）
-25°C to +100°C (25/100/21)
设计标准 IEC EN 60939；IEC EN 61000-6
典型衰减（CM=50/50 共模 DM=50/50 差模 ）
产品规格表
滤波器型号 变频器功率
[KW]
额定电流
@40℃[A]
图号
NFI-0005-0.4SA 0.75-1.5 5 A
NFI-0010-0.4SA 2.2-4 10 A
NFI-0020-0.4SA 5.5-7.5 20 A
NFI-0036-0.4SA 11-15 36 B
NFI-0050-0.4SA 18.5-22 50 B
NFI-0065-0.4SA 30 65 B
NFI-0080-0.4SA 37 80 C
NFI-0100-0.4SA 45 100 C
NFI-0150-0.4SA 55 150 D
NFI-0200-0.4SA 75-90 200 E
图 A 图 B
图 C 图 D
图 E
上海宙康电气有限公司